РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Старый Маклауш
  муниципального района
 Клявлинский
  Самарской области
                     РЕШЕНИЕ
             № 88 от 30.11.2022 г.

О премировании

Об отказе в выделении денежных средств для обустройства контейнерных площадок во исполнение решения Клявлинского районного суда Самарской области от 27.07.2022 г по делу №2-140/2022.

[bookmark: _GoBack]Собрание представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, рассмотрев обращение администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 , ст. 130, ст. 132, 133 Конституции Российской Федерации, РЕШИЛО:
1. Согласно утвержденного бюджета сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский  Самарской области на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов,  отсутствием свободных средств в бюджете, а также со сложной финансово - экономической ситуацией, отказать администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области в выделении денежных средств для обустройства контейнерных площадок во исполнение решения Клявлинского районного суда Самарской области от 27.07.2022 г по делу №2-140/2022.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                           А.Н. Мартышкин

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области				                                      В.Л. Михайлов